
  Si 182/2017-6 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

 KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
 Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň 

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 182/2017 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Anita Svobodová 

DNE:  12. ledna 2018 

 

Poskytnutí informace 

Vážená paní, 

Krajský soud v Plzni (dále také „povinný subjekt“) obdržel dne 5. 12. 2017 Vaši žádost, 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí rozsudku ve věci 
vedené u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. 9 To 456/2017. 

Povinným subjektem Vám bylo přípisem ze dne 19. 12. 2017 sděleno, že ve věci vedené 
u zdejšího soudu pod sp. zn. 9 To 456/2017 bylo vydáno usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 12. 12. 2017, č. j. 9 To 456/2017 - 272, které však nebylo možné v té době poskytnout 
z důvodu, že nebylo doručeno všem účastníkům řízení, a zároveň Vám bylo přislíbeno 
požadované rozhodnutí poskytnout po odpadnutí této překážky. 

S ohledem na to, že k doručení citovaného rozhodnutí účastníkům řízení již došlo, přistoupil 
povinný subjekt k poskytnutí požadované informace, kdy opis usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 12. 12. 2017, č. j. 9 To 456/2017 - 272, je Vám tímto zaslán v anonymizované podobě 
v příloze. 

S pozdravem 

Mgr. Anita Svobodová, v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 

Přílohy 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 12. 12. 2017 č. j. 9 To 456/2017 – 272 
 
 


